mām ad rerum temporaliū
delectationē trahit. infirmio
rem contra nos proximū ex-
citat. qui ea ipā que diligimus
auferre mohatur: nec curat an-
tiquis hostis hec faciens ut
terrena tollat. sed ut caritatē
in nobis feriat. Nam in modū
repente exardescimus: et dum
foris inuicti ēē cupimus. intus
graunter ferimur. **XII.**

Dym parua foris defendim.
intus amittimus maxima: qā
dum rem diligimus tempora-
lem. uerā amittimus dilectionē
Amnis cum me cum nō tollit in

10. os affixū dilectionis im-
pendit dicens. Pater ignosce
illis. qā nesciūt qd faciunt.
In illi. Dix ih̄e d.s. **¶** o h̄me.
Hic mando uobis. ut dilig-
atis inuicē. Et rel. **¶** abi angī epi-
ntelligere debemus fr̄s ex-
uerbis sc̄i ewangely dilectio-
nem ēē fructū nr̄m de quo a-
it ih̄s. ego uos elegi ut eatis: et
fructū afferatis: et fructus ur-
maneat: et quod adiunxit.
ut qd cūm p̄tērētis patrē
in noīe meo dicit uobis. Tuī na-
ḡz dabit uobis si diligamus in
uocem tuū et hoc iūm inē deder-